



No. EXPEDIENTE
MINISTERIO HACIENDA-DAF-CM-2019-0115

Fecha de emisión: 10/12/2019

Ministerio de Hacienda

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MINISTERIO HACIENDA-2019-00488**

Descripción: **Adquisición de artículos eléctricos**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Xervin Equipos y Servicios de Ingeniería, SRL**

RNC: **131473199**

Nombre Comercial: **Xervin Equipos y Servicios de Ingeniería, SRL**

Domicilio Comercial: **Duarte Km 14, 10700 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-688-0635**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **473,950.63**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten Signature]
Firma

[Handwritten Signature]
Nombre y Apellido



[Handwritten Signature]
Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	30103312	Abrazadera un omega de ½"	60.000000	UD	2.450000	147.000000		26.460000	0.000000	173.460000
2	30103312	Abrazadera un omega de ¾"	75.000000	UD	3.410000	255.750000		46.035000	0.000000	301.780000
3	30103312	Abrazadera un omega de 1½"	60.000000	UD	11.910000	714.600000		128.628000	0.000000	843.230000
4	30103312	Abrazadera un omega de 2"	60.000000	UD	18.900000	1134.000000		204.120000	0.000000	1338.120000
5	30103312	Abrazadera un omega de 3"	30.000000	UD	28.570000	857.100000		154.278000	0.000000	1011.380000
6	30103312	Abrazadera un omega de 4"	1.000000	UD	64.290000	64.290000		11.572200	0.000000	75.860000
7	26121613	Alambre de goma thhn awg #10/3 (color negro o rojo / blanco / verde).	1000.000000	FT	26.240000	26240.000000		4723.200000	0.000000	30963.200000
8	26121613	Alambre de goma thhn awg #12/3 (color negro o rojo / blanco / verde).	1000.000000	FT	15.780000	15780.000000		2840.400000	0.000000	18620.400000
9	26121613	Alambre de goma thhn awg #14/3 (color negro o rojo / blanco / verde).	1000.000000	FT	10.480000	10480.000000		1886.400000	0.000000	12366.400000
10	26121613	Alambre de goma thhn awg #8/3 (color negro o rojo / blanco / verde).	1000.000000	FT	40.740000	40740.000000		7333.200000	0.000000	48073.200000
11	26121613	Alambre thhn awg #10 (color blanco)	1500.000000	FT	8.000000	12000.000000		2160.000000	0.000000	14160.000000
12	26121613	Alambre thhn awg #10 (color negro o rojo)	1500.000000	FT	8.000000	12000.000000		2160.000000	0.000000	14160.000000
13	26121613	Alambre thhn awg #10 (color verdi-amarillo)	1000.000000	FT	9.540000	9540.000000		1717.200000	0.000000	11257.200000
14	26121613	Alambre thhn awg #12 (color blanco)	1500.000000	FT	4.860000	7290.000000		1312.200000	0.000000	8602.200000
15	26121613	Alambre thhn awg #12 (color negro o rojo)	1500.000000	FT	4.860000	7290.000000		1312.200000	0.000000	8602.200000
16	26121613	Alambre thhn awg #12 (color verdi-amarillo)	1500.000000	FT	4.860000	7290.000000		1312.200000	0.000000	8602.200000
17	26121613	Alambre thhn awg #14 (color blanco)	1500.000000	FT	2.980000	4470.000000		804.600000	0.000000	5274.600000
18	26121613	Alambre thhn awg #14 (color	1500.000000	FT	3.780000	5670.000000		1020.600000	0.000000	6690.600000

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]
 Firma
[Nombre manuscrito]
 Nombre y Apellido



[Firma manuscrita]
 Firma
[Nombre manuscrito]
 Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		negro o rojo)								
19	26121613	Alambre thhn awg #14 (color verdi-amarillo)	1500.000000	FT	3.780000	5670.000000		1020.600000	0.000000	6690.600000
20	26121613	Alambre thhn awg #2 (color verdi-amarillo)	500.000000	FT	62.990000	31495.000000		5669.100000	0.000000	37164.100000
21	26121613	Alambre thhn awg #2 (color blanco)	500.000000	FT	62.990000	31495.000000		5669.100000	0.000000	37164.100000
22	26121613	Alambre thhn awg #4 (color blanco)	500.000000	FT	42.440000	21220.000000		3819.600000	0.000000	25039.600000
23	26121613	Alambre thhn awg #4 (color negro o rojo)	500.000000	FT	42.440000	21220.000000		3819.600000	0.000000	25039.600000
24	26121613	Alambre thhn awg #4 (color verdi-amarillo)	500.000000	FT	42.440000	21220.000000		3819.600000	0.000000	25039.600000
25	26121613	Alambre thhn awg #6 (color blanco)	500.000000	FT	24.050000	12025.000000		2164.500000	0.000000	14189.500000
26	26121613	Alambre thhn awg #6 (color negro o rojo)	500.000000	FT	24.050000	12025.000000		2164.500000	0.000000	14189.500000
27	26121613	Alambre thhn awg #8 (color blanco)	500.000000	FT	12.000000	6000.000000		1080.000000	0.000000	7080.000000
28	26121613	Alambre thhn awg #8 (color negro o rojo)	500.000000	FT	12.000000	6000.000000		1080.000000	0.000000	7080.000000
30	41113648	Amperímetros Fluke.	1.000000	UD	11513.300000	11513.330000		2072.399400	0.000000	13585.730000
42	30103312	Caja de breaker de 2 a 4 circuitos	5.000000	UD	576.920000	2884.600000		519.228000	0.000000	3403.830000
43	30103312	Cajas cuadradas de registro en Hierro galvanizado 10"x10"x4"	30.000000	UD	180.680000	5420.400000		975.672000	0.000000	6396.070000
44	30103312	Cajas cuadradas de registro en Hierro galvanizado 4"x4" de ¼"	50.000000	UD	38.160000	1908.000000		343.440000	0.000000	2251.440000
45	30103312	Cajas cuadradas de registro en Hierro galvanizado 8"x8"x4"	30.000000	UD	90.600000	2718.000000		489.240000	0.000000	3207.240000

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]
 Firma
[Nombre manuscrito]
 Nombre y Apellido



[Firma manuscrita]
 Firma
[Nombre manuscrito]
 Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
46	3010331 2	Cajas rectangulares de registro en Hierro galvanizado 2"x4" de ½"	50.000000	UD	23.4700 00	1173.5000 00		211.230000	0.000000	1384.730000
47	3010331 2	Cajas rectangulares de registro en Hierro galvanizado 2"x4" de ½"	50.000000	UD	23.4700 00	1173.5000 00		211.230000	0.000000	1384.730000
50	3123131 3	Canaleta plastica de 2" x 1" de 5 pies	50.000000	UD	339.880 000	16994.000 000		3058.92000 0	0.000000	20052.920000
77	3010331 1	Tape de goma super 23 3M	10.000000	UD	666.670 000	6666.7000 00		1200.00600 0	0.000000	7866.710000
78	3010331 1	Tape de vinil super 33 3M	40.000000	UD	271.500 000	10860.000 000		1954.80000 0	0.000000	12814.800000

Subtotal RD\$	385,083.77
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	70,496.06
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	473,950.63

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Carolina Torres
Firma
Carolina Torres
Nombre y Apellido



Judith J. Méndez
Firma
Nombre y Apellido

